使张社区安置房莲辰苑小区B区项目室外电气工程(低压)资格预审公告

(招标编号: E1407000827002696001)

招标项目所在地区:山西转型综改示范区(晋中开发区)

一、招标条件

本使张社区安置房莲辰苑小区B区项目室外电气工程(低压)(招标项目编号: E1407000827002696001),以市发改审批字(2019)20号批准建设,项目资金来源为财政投资出资,招标人为晋中开发区嘉晟伟业房地产开发有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模: 2.1、工程名称: 使张社区安置房莲辰苑小区B区项目室外电气工程(低压); 2.2、项目概况: 使张社区安置房莲辰苑小区B区位于晋中市榆次区开发区,西邻思敬路,东临魏榆路,北靠广安街,南接忠恕西街。本项目包含室外强电安装(不含室外强电和弱电土建,不含弱电线管和监控线管,不含变压器,不含室外路灯照明,景观照明)。2.3、项目总投资:约1300万元,项目资金为财政出资。2.4、建设地址:广安街南侧,魏榆路西侧。2.5、计划开竣工日期:开工时间2023年06月01日,竣工时间2023年08月01日,工期61日历天。2.6、质量要求:合格。

招标内容与范围:本招标项目划分为 1个标段,本次招标为其中的: 001使张社区安置房莲辰苑小区B区项目室外电气工程(低压)

施工图纸范围内的全部内容,施工划分为一个标段。

三、投标人资格要求

001使张社区安置房莲辰苑小区B区项目室外电气工程(低压)

3.1、申请人须具备电力工程施工总承包叁级或以上资质,并具备承装(修、试)伍级或以上电力设施许可证,有效的营业执照、安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的总承包能力。拟派项目经理须具备机电工程专业贰级或以上注册建造师执业资格,同时具有有效的安全生产考核合格证书(B类),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。3.2、申请人应符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三章第三十四条: "与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人,其它组织或者个人,不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目投标"的规定。3.3、申请人未列入全国建筑市场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务平台建筑市场主体"黑名单"、未被列入"国家企业信用信息公示系统"失信企业名单、在中国裁判文书网

(http://wenshu.court.gov.cn/) 无行贿犯罪记录、在"信用中国"网站(www.creditchiba.gov.cn) 查询中不得存在被最高人民法院列为失信被执行人的情形。

本项目 不允许 联合体投标。

四、资格预审文件的获取

获取时间: 2023-05-12 18:00至2023-05-17 18:00 招标文件每套售价 0.00元,售后不退。 获取方式: 凡有意参加投标者,在资格预审文件获取期间内网上获取资格预审文件。

五、资格预审申请文件的递交

递交截止时间:2023-05-23 09:30:00

递交方法:线上递交

递交地址 晋中市公共资源交易平台

六、资格预审申请文件开启

文件开启时间:2023-05-23 09:30

文件开启方式:线上递交

评审办法:有限数量制。采用有限数量制的,当通过详细审查的申请人多于9家时,通过资格预审的申请人限定为9家。

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标公共服务平台》(山西招投标网)、《全国公共资源交易平台(山西省)》和《晋中市公共资源交易平台》上发布。

凡有意参与本项目的投标人,请先在山西省公共资源交易主体信息库(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn)注册,用CA数字证书登录晋中市公共资源交易平台(http://ggzy.sxjz.gov.cn)完善信息。咨询电话:0354-3067268。参与本项目的潜在投标人,请登录晋中市公共资源交易平台(http://ggzy.sxjz.gov.cn),在工程建设-确认投标栏目中找到对应的项目进行关注。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山西转型综合改革示范区晋中开发区管理委员会行政审批局

九、联系方式

招标人: 晋中开发区嘉晟伟业房地产开发有限公司

地址: 山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区使张村段

联系人: 常女士

联系电话: 0354-3200015

电子邮件: /

招标代理机构: 大华建设项目管理有限公司

地址: 山西省晋中市榆次区迎宾街216号恒基商务中心332室

联系人: 宋先生

联系电话: 03543233618 电子邮件: jzdhfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签备) 招标人或其招标代理机构: (盖章)